
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4252965 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 s balkónem o užitné ploše 64
m2, který se nachází v klidné obci Potštát, ve 2. patře panelového
domu. Díky své lokalitě a dispozici nabízí tento byt pohodlné
bydlení pro rodinu nebo jako investiční příležitost. Byt je po vkusné
rekonstrukci, s možností okamžitého nastěhování. Byt se skládá ze
tří samostatných místností, které poskytují dostatek soukromí.
Součástí je i sklep, což přináší další možnosti úložných prostor.
Lokalita tohoto bytu v Potštátě garantuje klidné bydlení s veškerou
občanskou vybaveností v pěší blízkosti a dojezdová vzdálenost do
Hranic je pouhých 18 minut. Tato nabídka je skvělou příležitostí pro
ty, kteří hledají bydlení v klidné části s výhodami rychlého dosahu
do přírody, a přitom chtějí mít blízko do města pro všechny potřeby
každodenního života. Doporučujeme prohlídku, aby jste si mohli
plně ocenit všechny přednosti tohoto krásného bytu.

ID inzerátu ESO: 4252965
Inzerát vydán: 06.06.2024
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900871230
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 871230

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladan Farkáš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


